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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASH}’{IA MALLAKASTER
KESHILLI I BASHKISE

Nr. )6 6O Prot. | Ballshmé, . § . ¥ £.2023

VENDIM
Nr. 33 pats 24 1 O412023
PER ' .

MIRATIMIN E PLOTESIMIT TE VAKANCES SE KESHILLIT TE BASHKISE
MALLAKASTER, ME DHENIEN ﬁ; MANDATIT ZNJ. ZHANETA SHEZAI HOXHAJ

Né& zbatim t& nenit 49 t& Ligjit 139/2015 ‘i‘Pér vetégeverisjen vendore”, shkresés me nr. 6387 prot.,
daté 18.07.2023 t& Komisionit Qéndror t& Zgjedhjeve “Njoftim pér vazhdimin e procedurave pér
dhénien e mandatit”, administruar prané Bashklsé Mallakastér me nr. 3593 prot., dat& 19.07. 2023
raportit te Komsionit te Mandateve date 24 07.2023

1’: VENDOSI

- Miratimin e dhemes s& manda{lt Znj. Zhaneta Shezai Hoxhaj, kandidate e listés
shumeméroré té subjektit politik f’art:la Drejtési, Integrim dhe Unitet. '

o

- Ky vendim hyné né fuqi sipas lig]:it.

Adresa: Lagja 18 Prilli Ballsh Mallakastér Tel: +355 313 23493, posta elekl:mgnike: ballshi@bashkiamallakaster.gov.al, fagja zyrtare: éaé',.bashkfamallakaster,go;r'.al
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